
My Data by 3-in-1 USB Type-C Hub - Black [TC3IN1BK]

Image not found or type unknown

Image not found or type unknown

Image not found or type unknown

Image not found or type unknown



Image not found or type unknown

My Data by 3-in-1 USB Type-C Hub - Black

£39.99

Perfection: aliazh alumini Premium në një minimalistic, dizajn ergonomik.

Performance: USB Type-C output me dorëzim super të shpejtë me energji elektrike, dhe USB 3.0
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Ultra HD 4K Rezolucioni: HDMI rezolutë mbështetjen e 4K x 2K @ 30Hz.

Afatgjatë: Superior, ndërtuar me cilësi të gjatë të qëndrueshme.

3 vit garanci: Industria-udhëheqëse garanci 3 vjet për paqe përfundimtare e mendjes.

Image not found or type unknown



Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni lloji i personit i cili dëshiron përsosmëri. Ndoshta ju e gjatë për një objekt që seamlessly 
integron në hapësirën tuaj të jetesës; me një lloj të përfundojë që lejon gishtat të lehtë pastrohen mbi 
shkëlqim, alumin rafinuar. 

Ndoshta ju jeni edhe lloji i personit i cili dëshiron të performancës, që do të thotë ju të përpiqen për zgjidhjen 
më të lartë të ekranit të mundshme dhe të lartë, të ndërtuar me cilësi të gjatë të qëndrueshme. 

Dhe nëse ju jeni - Pastaj jeni ju edhe lloji i personit i cili, mbi të gjitha, dëshirat mbrojtje ... 
? 
Atëherë kjo - është Desire2 Share My Data nga 3-in-1 USB Type-C Hub paraqitur në të hijshme, alumini 
rafinuar 
. 
Me USB dalje Type-C, dorëzimit super të shpejtë me energji elektrike, USB 3.0 dhe HDMI ofruar një rezolutë 
në mbështetje të Ultra HD 4K x 2K @ 30Hz gjithë e mbrojtur me një garanci të industrisë-udhëheqëse 3 
vjeçare për paqe e mendjes, Desire2 Share My dhënat që nga 3 -in-1 USB Type-C Hub mund të jetë objekt 
juaj përfundimtar i dëshirës. p>
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